[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.11.2018г.                                                                                              №36

п. Бугры
О передаче части полномочий
в сфере мобилизационной подготовки
МО « Всеволожский муниципальный
район» в 2019 году

              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ, советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:
1. Передать часть полномочий в сфере мобилизационной подготовки на 2019 год.
2. Рекомендовать администрации МО «Бугровское сельское поселение» заключить соглашение с администрацией МО «Всеволожский муниципальный район» о передаче части полномочий в сфере мобилизационной подготовки на 2019 год.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте муниципального образования http://www.admbsp.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                                            Г.И. Шорохов